

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V OBCI ŽABOKREKY - SO1

JKSO:

Miesto: Žabokreky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	81 102,87
Ostatné náklady	0

Cena bez DPH

DPH základná	23,00%	18 653,66
znižená		

Cena s DPH	99 756,53
-------------------	------------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V OBCI ŽABOKREKY - SO1

Miesto: Žabokreky

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	73 312,87
------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	73 312,87
---------------------------	-----------

1 - Zemné práce	7 848,67
-----------------	----------

2 - Zakladanie	7 118,90
----------------	----------

4 - Vodorovné konštrukcie	2 991,00
---------------------------	----------

5 - Komunikácie	14 290,40
-----------------	-----------

8 - Rúrové vedenie	15 154,00
--------------------	-----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	24 894,70
---	-----------

99 - Presun hmôt HSV	1 015,20
----------------------	----------

2) Ostatné náklady	5 680,00
3) Mobiliár	2 110,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2) + 3)	81 102,87

ROZPOČET

Stavba: VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V OBCI ŽABOKREKY - SO1

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **73 312,870**

HSV - Práce a
dodávky HSV

73 312,870

práce

7 848,670

1	11310612R	Rozoberanie chodníka a dlažby, z betónových alebo kamenín, dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek	m2	36,220	15,000	543,300
2	11315214R	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,127 t	m2	56,720	12,000	680,640
3	181301112	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. 200 mm vrátane dodávky materiálu	m2	36,860	10,000	368,600
4	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	3,800	8,000	30,400
5	131201102	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	43,230	8,000	345,840
6	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	28,840	90,000	2 595,600
7	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	28,840	18,000	519,120
8	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	14,420	70,000	1 009,400
9	131201109	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných	m3	28,810	5,000	144,050
10	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100 m3	m3	27,670	13,000	359,710
11	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	27,670	1,000	27,670
12	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	99,740	3,7	369,040
13	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	99,740	0,700	69,820
14	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,470	14,000	202,580
15	183403151	Obrobienie pody smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	36,860	3,000	110,580
16	183403152	Obrobienie pody bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	36,860	3,000	110,580
17	183403161	Obrobienie pody varcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	36,860	3,000	110,580
18	183405211	Výsev trávniku na orniciu	m2	36,860	3,000	110,580
19	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	36,860	3,000	110,580
20	2519201000	Chemické odburinenie trávniku Bofix	l	0,250	120,000	30,000

2 - Zakladanie

7 118,900

21	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	298,600	1,500	447,900
22	31311065R	Drôtokamenné koše, povrchová ochrana, vrátane zdvojených priečok, dodávka a montáž	m3	9,680	98,000	948,640
23	32621411R	Murivo z lomového kameňa na sucho do drôtených košov (vrátane materiálu) - dodávka a montáž	m3	9,680	120,000	1 161,600
24	212752126	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 150	m	46,280	18,000	833,040
25	212752212	Montáž trativodu z drenážnych rur PVC, tunelového tvaru DN 150 mm, SN8, so štrkovým lôžkom v ochrannom výkone	m	46,280	9,000	416,520
26	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v rýhe alebo v zárese so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	298,600	4,000	1 194,400
27	271533001	Násyp pod konštrukcie z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	29,400	72,000	2 116,800

4 - Vodorovné

2 991,000

28	45131173R	Podklad z prostého betónu vodostavebného C 25/30 hr.nad 150 do 200 mm	m2	24,600	35,000	861,000
----	-----------	---	----	--------	--------	---------

29	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	5,480	50,000	274,000
30	457532112	Filtračné vrstvy so zhutnením od 16-63 do 32-128mm	m3	37,120	50,000	1 856,000
5 -						14 290,400
31	5839501600	Kameň - prírodný	t	2,800	600,000	1 680,000
32	55358500R	Vstupná brána z prefabrikovaných oceľových dietec s poplastovaním, nosnými stĺpkami a inštalačným	ks	1,000	4 290,000	4 290,000
33	553585009R	Stĺpik pre prefabrikované oceľové dielce	ks	7,000	220,000	1 540,000
34	592195466R	Premáč odručník parkový 100x20x15 cm, sivý dodávka a montáž	m	68,400	14,000	957,600
35	592195461R	Premáč odručník cestný 100x20x15 cm, sivý dodávka a montáž	m	32,400	40,000	1 296,000
36	55358500R	Prefabrikovaný oceľový dietec s poplastovaním a inštalačným príslušenstvom	ks	6,000	140,000	840,000
37	57714411a	Asfaltový betón - vyspravenie po prekopávkach	m2	56,720	65,000	3 686,800
8 - Rúrové						15 154,000
38	89501311R	Zhotovenie zbernej nadsze vod z PE monolitu, hĺbky do 4 m, hrúbka steny minimálne 8 mm, dodávka a	ks	2,000	4 600,000	9 200,000
38-1	2861421319-prace	vyhotovenie vsakovacích jam	h	100,000	16,000	1 600,000
39	2861421320	viniová sachtová rúra TEGRA DN 600 L=6 m	m	4,800	180,000	864,000
40	2865405130	Presekočičky adaptéry DN 400/400	ks	3,000	190,000	570,000
41	2866112980	šachtové úložné kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600	ks	3,000	160,000	480,000
42	2867107430	monové tesnenie šachtovej rúry 600 x 600 x 120	ks	3,000	80,000	240,000
43	2867107445	betónový rozšasací prstenec T100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/400 NG WAWIN	ks	3,000	120,000	360,000
44	5524180260	Liatinový poklop D600 B125, WAWIN	ks	2,000	260,000	520,000
45	2861420640	Rúra X-Stream PP s nrotoni vrátane tesnenia DN 6, DN 160	ks	15,000	70,000	1 050,000
46	87131404R	montáž kanalizačnej PP potrubia kruhového DN 150, vrátane tvaroviek	m	90,000	3,000	270,000
9 - Ostatné						24 894,700
47	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na sklادku za kazdy ďalší 1 km	t	179,067	9,000	1 611,600
48	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na sklادku za kazdy ďalší 1 km	t	2 148,804	0,600	1 289,280
49	9791120R	Strešné odvodnenie vrátane žlabov, zvodov, tvaroviek	m	102,800	155,000	15 934,000
50	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti hropovú fóliou a tlmivou vrstvou z EPS 500 proti zemnej	m2	61,720	30,000	1 851,600
51	6288000640	hropová fólia PONDALINE PLUS 500 proti zemnej vlhkosti	m2	61,720	14,000	864,080
52	97908901R	Poplatok za recyklovanie - betón, tehny, dlaždice, výkopky za stavbu	t	175,267	8,000	1 402,140
53	979089212	výkopky za stavbu - drobné zmesi, unony	t	3,800	90,000	342,000
54	8711432R	montáž potrubia kvapkové zavlaž. s príslušenstvom (vrátane dodávky materiálu)	m	20,000	80,000	1 600,000
99 - Presun						1 015,200
55	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytím dlžadovým (822.2.2. 822.5.2) ako príslušenstvo k objektu	t	112,800	9,000	1 015,200
VRN						2 110,000
56	LA-1	Parkova lavicka (napr. Kacium LKAT) - dodávka, skladovanie a montáž vrátane základnej prípravy	eur	1,000	650,000	650,000
57	SB-1	Stojan na bicykle (napr. DOFLINE SB05) - dodávka, skladovanie a montáž vrátane základnej prípravy	eur	1,000	560,000	560,000
58	OK-1	Okapákový kôš (napr. CR25-J) - dodávka, osadenie a montáž vrátane stavobnej prípravy	eur	2,000	450,000	900,000
VRN						5 680,000
59	000300016	Geodeticke prace - vykonavanie pred vystavbou urceni vytyčovacieho siete, vytyčenie stavebníka stavob	eur	1,000	680,000	680,000
60	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	300,000	300,000
61	001000014	Inžierska činnosť - dozory koordinátor BOZP na stavenisku	eur	1,000	100,000	100,000
62	000400022	Projektové prace - stavebna cast, naklady na realizačnú dokumentáciu a dokumentáciu skutočného	eur	1,000	2 700,000	2 700,000
63	026	výsadba (špecifikácia podľa TS)	eur	1,000	1 900,000	1 900,000

